
Uchwała nr 104/IX/2022  

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 września 2022 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania  

w sprawie nadania dr Ewie Wójtowicz stopnia doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574), Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz 

Ekonomia i Finanse na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania dr Ewie 

Wójtowicz stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki prawne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

          Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

                      dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


